
 

 

	 	 	 ガールスカウトカレンダー2016	 写真募集【依頼】 

 

日本連盟より標記のお知らせが参りました。 

	 	 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。	 

	 さて、ガールスカウト日本連盟では毎年、会員の活動写真を掲載したカレンダ

ーを製作しており、毎年好評いただいています。このたび、ガールスカウトカレ

ンダー2016の製作にあたり、掲載写真の充実を図るため、会員の皆様から広く写

真を募集いたします。詳しくは別紙の募集要項をご確認ください。貴団の会員の

皆様へご周知いただき、ご応募いただけますようお願いいたします。	 

この情報につきましては、7月 21 日（火）以降、日本連盟ホームページ「会員向

けページ、会員向け募集」に掲載いたします。	 

http://www.girlscout.or.jp/members/category/topics/news/	 

	 

【送付内容】	 

・［別紙 1］ガールスカウトカレンダー2016	 写真募集要項 

 

応募締切日：2015年 9月 1日（火）日本連盟必着 

	 

以	 上	 

 


